

## 技术商务资信评分明细（专家1）

项目名称：全区公安轻装PTU、巡防处突中队、专业应急救援队装备采购项目（ZJTFJX-2022-021）- 标项3

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州亿圣信息技术有限公司	杭州诚泰科技有限公司	杭州华锐佳科技有限公司
1	商务资信	1 投标人自2019年1月1日以来完成过类似采购项目的业绩，每个合同得1分，最高得3分（时间以合同签订日期为准，证明材料为合同复印件加盖公章，单个合同不重复计分）。	0-3	0	3	0
2	商务资信	2 投标人具有有效期内的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书、安全生产标准化企业证书、武器装备质量管理体系认证、国家高新技术企业认证各得1分，最高得6分。提供证书扫描件。	0-6	0	6	6
3	商务资信	3 对根据投标人的投标产品是否取得有效的政府采购节能产品、环境标志产品认证证书的情况进行评价给分。每样产品得1分，最高得2分。（依据财库〔2019〕9号、财库〔2019〕16号、财库〔2019〕19号文件的要求，提供认证证书复印件，做在投标文件中）	0-2	0	0	0
4	商务资信	4 投标文件编制完整、格式规范，合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容关联到位、投标产品品牌、规格、型号、配件清单清楚并符合招标文件要求的，得2分；投标文件有关内容前后矛盾、与招标文件要求不一致等，评标委员会允许且需要通过询标等程序进行澄清的，该项不得分；投标文件存在其他错漏的，每项（次）扣0.5分，扣完该项得分为止；合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容未进行一一关联，得0分。	0-2	1.5	1.5	1.5
5	技术	1 满足本项目服务所需的设备的所有功能、性能及技术要求：所投产品技术参数功能项目齐全且与招标需求基本一致的，得14分，有重要性能正偏离的，每项加1分，最多加2分，标“★”项为重要性能，重要性能负偏离的，每项扣2分，扣完为止。本项最高16分。	0-16	15	13	11
6	技术	2 根据投标人所提供的样品符合情况进行综合评分。按样品材质、配件、制作工艺、规格、技术参数等对可操作性、性能、便捷等优劣情况酌情打分，优秀的得9-12分，良好的得4-8分，一般的得1-3分。不提供或者未全部提供的不得分。	0-12	0	0	0
7	技术	3 根据投标单位对招标项目实施方案包括组织实施计划（0-2分）、安装（0-1分）、调试（0-1分）、验收（0-2分）、质量控制（0-2分）等是否科学、合理进行综合打分。	0-8	6	7	6
8	技术	4 投标人服务响应时效方案，方案明确不同故障的响应时间（包括响应时间、到达现场时间、解决问题时间），若短时间内无法解决的需提供应急方案，时效合理、可实施的得3-4分，基本合理的得1-2.9分。	0-4	3	3.5	3
9	技术	5 根据各投标人售后服务承诺（0-2分）、针对本项目的组织机构或服务网点（0-1分）、备品备件（0-2分）等进行综合评价。	0-5	3	4	3
10	技术	6 拟投入本项目实施人员4人及以上的得1分，投标人提供项目进度表的得1分，项目进度表科学合理的得1分。 注：需提供加盖投标人公章的证明文件，包括但不限于：人员的职称资格证书复印件、社保部门出具的截止至开标前3个月内，社保证明须有社保部门公章。	0-3	2	3	2
11	技术	7 拟投入本项目实施人员的专业、职称、经验资历等进行综合评分。（0-3分） 注：需提供加盖投标人公章的证明文件，包括但不限于：人员的职称资格证书复印件、社保部门出具的截止至开标前3个月内，社保证明须有社保部门公章。	0-3	2	2.5	2
12	技术	8 对本项目的合理化建议综合评定对比打分。优秀得1-2分，良得0.5-1分，合格得0-0.4分	0-2	0	1	0
13	技术	9 根据投标人针对本项目对采购方的培训方案的完整性、可行性等，重点对“非致命性武器击战术课程”及“破拆突击战术课程”进行评分，综合评分0-3分。	0-3	1	2	1

14	技术	10 所有投标产品质保期超过招标文件规定的，每增加一年得1分,最多得1分。	0-1	0	1	1
合计			0-70	33.5	47.5	36.5

专家（签名）：

## 技术商务资信评分明细（专家2）

项目名称：全区公安轻装PTU、巡防处突中队、专业应急救援队装备采购项目（ZJTFJX-2022-021）- 标项3

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州亿圣信息技术有限公司	杭州诚泰科技有限公司	杭州华锐佳科技有限公司
1	商务资信	1 投标人自2019年1月1日以来完成过类似采购项目的业绩，每个合同得1分，最高得3分（时间以合同签订日期为准，证明材料为合同复印件加盖公章，单个合同不重复计分）。	0-3	0	3	0
2	商务资信	2 投标人具有有效期内的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书、安全生产标准化企业证书、武器装备质量管理体系认证、国家高新技术企业认证各得1分，最高得6分。提供证书扫描件。	0-6	0	6	6
3	商务资信	3 对根据投标人的投标产品是否取得有效的政府采购节能产品、环境标志产品认证证书的情况进行评价给分。每样产品得1分，最高得2分。（依据财库（2019）9号、财库（2019）16号、财库（2019）19号文件的要求，提供认证证书复印件，做在投标文件中）	0-2	0	0	0
4	商务资信	4 投标文件编制完整、格式规范，合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容关联到位、投标产品品牌、规格、型号、配件清单清楚并符合招标文件要求的，得2分；投标文件有关内容前后矛盾、与招标文件要求不一致等，评标委员会允许且需要通过询标等程序进行澄清的，该项不得分；投标文件存在其他错漏的，每项（次）扣0.5分，扣完该项得分为止；合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容未进行一一关联，得0分。	0-2	1.5	1.5	1.5
5	技术	1 满足本项目服务所需的设备的所有功能、性能及技术要求：所投产品技术参数功能项目齐全且与招标需求基本一致的，得14分，有重要性能正偏离的，每项加1分，最多加2分，标“★”项为重要性能，重要性能负偏离的，每项扣2分，扣完为止。本项最高16分。	0-16	15	13	11
6	技术	2 根据投标人所提供的样品符合情况进行综合评分。按样品材质、配件、制作工艺、规格、技术参数等对可操作性、性能、便捷等优劣情况酌情打分，优秀的得9-12分，良好的得4-8分，一般的得1-3分。不提供或者未全部提供的不得分。	0-12	0	0	0
7	技术	3 根据投标单位对招标项目实施方案包括组织实施计划（0-2分）、安装（0-1分）、调试（0-1分）、验收（0-2分）、质量控制（0-2分）等是否科学、合理进行综合打分。	0-8	6	7	6
8	技术	4 投标人服务响应时效方案，方案明确不同故障的响应时间（包括响应时间、到达现场时间、解决问题时间），若短时间内无法解决的需提供应急方案，时效合理、可实施的得3-4分，基本合理的得1-2.9分。	0-4	2	3	2
9	技术	5 根据各投标人售后服务承诺（0-2分）、针对本项目的组织机构或服务网点（0-1分）、备品备件（0-2分）等进行综合评价。	0-5	3	4	3
10	技术	6 拟投入本项目实施人员4人及以上的得1分，投标人提供项目进度表的得1分，项目进度表科学合理的得1分。 注：需提供加盖投标人公章的证明文件，包括但不限于：人员的职称资格证书复印件、社保部门出具的截止至开标前3个月内，社保证明须有社保部门公章。	0-3	2	3	2
11	技术	7 拟投入本项目实施人员的专业、职称、经验资历等进行综合评分。（0-3分） 注：需提供加盖投标人公章的证明文件，包括但不限于：人员的职称资格证书复印件、社保部门出具的截止至开标前3个月内，社保证明须有社保部门公章。	0-3	2	3	1
12	技术	8 对本项目的合理化建议综合评定对比打分。优秀得1-2分，良得0.5-1分，合格得0-0.4分	0-2	0	1	0
13	技术	9 根据投标人针对本项目对采购方的培训方案的完整性、可行性等，重点对“非致命性武器击战术课程”及“破拆突击战术课程”进行评分，综合评分0-3分。	0-3	1	2	1

14	技术	10 所有投标产品质保期超过招标文件规定的, 每增加一年得1分, 最多得1分。	0-1	0	1	1
合计			0-70	32.5	47.5	34.5

专家（签名）：

## 技术商务资信评分明细（专家3）

项目名称：全区公安轻装PTU、巡防处突中队、专业应急救援队装备采购项目（ZJTFJX-2022-021）- 标项3

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州亿圣信息技术有限公司	杭州诚泰科技有限公司	杭州华锐佳科技有限公司
1	商务资信	1 投标人自2019年1月1日以来完成过类似采购项目的业绩，每个合同得1分，最高得3分（时间以合同签订日期为准，证明材料为合同复印件加盖公章，单个合同不重复计分）。	0-3	0	3	0
2	商务资信	2 投标人具有有效期内的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书、安全生产标准化企业证书、武器装备质量管理体系认证、国家高新技术企业认证各得1分，最高得6分。提供证书扫描件。	0-6	0	6	6
3	商务资信	3 对根据投标人的投标产品是否取得有效的政府采购节能产品、环境标志产品认证证书的情况进行评价给分。每样产品得1分，最高得2分。（依据财库（2019）9号、财库（2019）16号、财库（2019）19号文件的要求，提供认证证书复印件，做在投标文件中）	0-2	0	0	0
4	商务资信	4 投标文件编制完整、格式规范，合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容关联到位、投标产品品牌、规格、型号、配件清单清楚并符合招标文件要求的，得2分；投标文件有关内容前后矛盾、与招标文件要求不一致等，评标委员会允许且需要通过询标等程序进行澄清的，该项不得分；投标文件存在其他错漏的，每项（次）扣0.5分，扣完该项得分为止；合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容未进行一一关联，得0分。	0-2	1.5	1.5	1.5
5	技术	1 满足本项目服务所需的设备的所有功能、性能及技术要求：所投产品技术参数功能项目齐全且与招标需求基本一致的，得14分，有重要性能正偏离的，每项加1分，最多加2分，标“★”项为重要性能，重要性能负偏离的，每项扣2分，扣完为止。本项最高16分。	0-16	15	13	11
6	技术	2 根据投标人所提供的样品符合情况进行综合评分。按样品材质、配件、制作工艺、规格、技术参数等对可操作性、性能、便捷等优劣情况酌情打分，优秀的得9-12分，良好的得4-8分，一般的得1-3分。不提供或者未全部提供的不得分。	0-12	0	0	0
7	技术	3 根据投标单位对招标项目实施方案包括组织实施计划（0-2分）、安装（0-1分）、调试（0-1分）、验收（0-2分）、质量控制（0-2分）等是否科学、合理进行综合打分。	0-8	4	5	4
8	技术	4 投标人服务响应时效方案，方案明确不同故障的响应时间（包括响应时间、到达现场时间、解决问题时间），若短时间内无法解决的需提供应急方案，时效合理、可实施的得3-4分，基本合理的得1-2.9分。	0-4	2	3	2
9	技术	5 根据各投标人售后服务承诺（0-2分）、针对本项目的组织机构或服务网点（0-1分）、备品备件（0-2分）等进行综合评价。	0-5	3	4	3
10	技术	6 拟投入本项目实施人员4人及以上的得1分，投标人提供项目进度表的得1分，项目进度表科学合理的得1分。 注：需提供加盖投标人公章的证明文件，包括但不限于：人员的职称资格证书复印件、社保部门出具的截止至开标前3个月内，社保证明须有社保部门公章。	0-3	2	3	2
11	技术	7 拟投入本项目实施人员的专业、职称、经验资历等进行综合评分。（0-3分） 注：需提供加盖投标人公章的证明文件，包括但不限于：人员的职称资格证书复印件、社保部门出具的截止至开标前3个月内，社保证明须有社保部门公章。	0-3	1	1	1
12	技术	8 对本项目的合理化建议综合评定对比打分。优秀得1-2分，良得0.5-1分，合格得0-0.4分	0-2	0	1	0
13	技术	9 根据投标人针对本项目对采购方的培训方案的完整性、可行性等，重点对“非致命性武器击战术课程”及“破拆突击战术课程”进行评分，综合评分0-3分。	0-3	1	2	1

14	技术	10 所有投标产品质保期超过招标文件规定的, 每增加一年得1分, 最多得1分。	0-1	0	1	1
合计			0-70	29.5	43.5	32.5

专家（签名）：

## 技术商务资信评分明细（专家4）

项目名称：全区公安轻装PTU、巡防处突中队、专业应急救援队装备采购项目（ZJTFJX-2022-021）- 标项3

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州亿圣信息技术有限公司	杭州诚泰科技有限公司	杭州华锐佳科技有限公司
1	商务资信	1 投标人自2019年1月1日以来完成过类似采购项目的业绩，每个合同得1分，最高得3分（时间以合同签订日期为准，证明材料为合同复印件加盖公章，单个合同不重复计分）。	0-3	0	3	0
2	商务资信	2 投标人具有有效期内的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书、安全生产标准化企业证书、武器装备质量管理体系认证、国家高新技术企业认证各得1分，最高得6分。提供证书扫描件。	0-6	0	6	6
3	商务资信	3 对根据投标人的投标产品是否取得有效的政府采购节能产品、环境标志产品认证证书的情况进行评价给分。每样产品得1分，最高得2分。（依据财库（2019）9号、财库（2019）16号、财库（2019）19号文件的要求，提供认证证书复印件，做在投标文件中）	0-2	0	0	0
4	商务资信	4 投标文件编制完整、格式规范，合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容关联到位、投标产品品牌、规格、型号、配件清单清楚并符合招标文件要求的，得2分；投标文件有关内容前后矛盾、与招标文件要求不一致等，评标委员会允许且需要通过询标等程序进行澄清的，该项不得分；投标文件存在其他错漏的，每项（次）扣0.5分，扣完该项得分为止；合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容未进行一一关联，得0分。	0-2	1.5	1.5	1.5
5	技术	1 满足本项目服务所需的设备的所有功能、性能及技术要求：所投产品技术参数功能项目齐全且与招标需求基本一致的，得14分，有重要性能正偏离的，每项加1分，最多加2分，标“★”项为重要性能，重要性能负偏离的，每项扣2分，扣完为止。本项最高16分。	0-16	15	13	11
6	技术	2 根据投标人所提供的样品符合情况进行综合评分。按样品材质、配件、制作工艺、规格、技术参数等对可操作性、性能、便捷等优劣情况酌情打分，优秀的得9-12分，良好的得4-8分，一般的得1-3分。不提供或者未全部提供的不得分。	0-12	0	0	0
7	技术	3 根据投标单位对招标项目实施方案包括组织实施计划（0-2分）、安装（0-1分）、调试（0-1分）、验收（0-2分）、质量控制（0-2分）等是否科学、合理进行综合打分。	0-8	3	6	3
8	技术	4 投标人服务响应时效方案，方案明确不同故障的响应时间（包括响应时间、到达现场时间、解决问题时间），若短时间内无法解决的需提供应急方案，时效合理、可实施的得3-4分，基本合理的得1-2.9分。	0-4	2	3	1
9	技术	5 根据各投标人售后服务承诺（0-2分）、针对本项目的组织机构或服务网点（0-1分）、备品备件（0-2分）等进行综合评价。	0-5	3	4	3
10	技术	6 拟投入本项目实施人员4人及以上的得1分，投标人提供项目进度表的得1分，项目进度表科学合理的得1分。 注：需提供加盖投标人公章的证明文件，包括但不限于：人员的职称资格证书复印件、社保部门出具的截止至开标前3个月内，社保证明须有社保部门公章。	0-3	2	3	2
11	技术	7 拟投入本项目实施人员的专业、职称、经验资历等进行综合评分。（0-3分） 注：需提供加盖投标人公章的证明文件，包括但不限于：人员的职称资格证书复印件、社保部门出具的截止至开标前3个月内，社保证明须有社保部门公章。	0-3	2	3	1
12	技术	8 对本项目的合理化建议综合评定对比打分。优秀得1-2分，良得0.5-1分，合格得0-0.4分	0-2	0	1	0
13	技术	9 根据投标人针对本项目对采购方的培训方案的完整性、可行性等，重点对“非致命性武器击战术课程”及“破拆突击战术课程”进行评分，综合评分0-3分。	0-3	1	3	2

14	技术	10 所有投标产品质保期超过招标文件规定的, 每增加一年得1分, 最多得1分。	0-1	0	1	1
合计			0-70	29.5	47.5	31.5

专家（签名）：



## 技术商务资信评分明细（专家5）

项目名称：全区公安轻装PTU、巡防处突中队、专业应急救援队装备采购项目（ZJTFJX-2022-021）- 标项3

序号	评分类型	评分项目内容	分值范围	杭州亿圣信息技术有限公司	杭州诚泰科技有限公司	杭州华锐佳科技有限公司
1	商务资信	1 投标人自2019年1月1日以来完成过类似采购项目的业绩，每个合同得1分，最高得3分（时间以合同签订日期为准，证明材料为合同复印件加盖公章，单个合同不重复计分）。	0-3	0	3	0
2	商务资信	2 投标人具有有效期内的质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康安全管理体系认证证书、安全生产标准化企业证书、武器装备质量管理体系认证、国家高新技术企业认证各得1分，最高得6分。提供证书扫描件。	0-6	0	6	6
3	商务资信	3 对根据投标人的投标产品是否取得有效的政府采购节能产品、环境标志产品认证证书的情况进行评价给分。每样产品得1分，最高得2分。（依据财库（2019）9号、财库（2019）16号、财库（2019）19号文件的要求，提供认证证书复印件，做在投标文件中）	0-2	0	0	0
4	商务资信	4 投标文件编制完整、格式规范，合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容关联到位、投标产品品牌、规格、型号、配件清单清楚并符合招标文件要求的，得2分；投标文件有关内容前后矛盾、与招标文件要求不一致等，评标委员会允许且需要通过询标等程序进行澄清的，该项不得分；投标文件存在其他错漏的，每项（次）扣0.5分，扣完该项得分为止；合格供应商资格要求、投标文件的编制及评分标准等内容未进行一一关联，得0分。	0-2	1.5	1.5	1.5
5	技术	1 满足本项目服务所需的设备的所有功能、性能及技术要求：所投产品技术参数功能项目齐全且与招标需求基本一致的，得14分，有重要性能正偏离的，每项加1分，最多加2分，标“★”项为重要性能，重要性能负偏离的，每项扣2分，扣完为止。本项最高16分。	0-16	15	13	11
6	技术	2 根据投标人所提供的样品符合情况进行综合评分。按样品材质、配件、制作工艺、规格、技术参数等对可操作性、性能、便捷等优劣情况酌情打分，优秀的得9-12分，良好的得4-8分，一般的得1-3分。不提供或者未全部提供的不得分。	0-12	0	0	0
7	技术	3 根据投标单位对招标项目实施方案包括组织实施计划（0-2分）、安装（0-1分）、调试（0-1分）、验收（0-2分）、质量控制（0-2分）等是否科学、合理进行综合打分。	0-8	5	7	5
8	技术	4 投标人服务响应时效方案，方案明确不同故障的响应时间（包括响应时间、到达现场时间、解决问题时间），若短时间内无法解决的需提供应急方案，时效合理、可实施的得3-4分，基本合理的得1-2.9分。	0-4	2	3	2
9	技术	5 根据各投标人售后服务承诺（0-2分）、针对本项目的组织机构或服务网点（0-1分）、备品备件（0-2分）等进行综合评价。	0-5	3	4	3
10	技术	6 拟投入本项目实施人员4人及以上的得1分，投标人提供项目进度表的得1分，项目进度表科学合理的得1分。 注：需提供加盖投标人公章的证明文件，包括但不限于：人员的职称资格证书复印件、社保部门出具的截止至开标前3个月内，社保证明须有社保部门公章。	0-3	2	3	2
11	技术	7 拟投入本项目实施人员的专业、职称、经验资历等进行综合评分。（0-3分） 注：需提供加盖投标人公章的证明文件，包括但不限于：人员的职称资格证书复印件、社保部门出具的截止至开标前3个月内，社保证明须有社保部门公章。	0-3	2	3	1
12	技术	8 对本项目的合理化建议综合评定对比打分。优秀得1-2分，良得0.5-1分，合格得0-0.4分	0-2	0	0.5	0
13	技术	9 根据投标人针对本项目对采购方的培训方案的完整性、可行性等，重点对“非致命性武器击战术课程”及“破拆突击战术课程”进行评分，综合评分0-3分。	0-3	1.5	2	1.5

14	技术	10 所有投标产品质保期超过招标文件规定的, 每增加一年得1分, 最多得1分。	0-1	0	1	1
合计			0-70	32	47	34

专家（签名）：